的暂时闲置募集资金进行现金管理，用于购买安全性高、流动性好的保本型金融产品或结构性存款

等理财产品，在上述额度范围内，资金可以滚动使用，使用期限不超过董事会审议通过之日起 12 个

月。截至 2021 年 6月 30 日止，已购买但尚未到期的理财产品余额为 265,400.00 万元。

用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款

情况

2021 年 4月 26 日，本公司第一届董事会第十二次会议及第一届监事会第六次会议审议通过了《关于

公司使用部分超募资金永久补充流动资金的议案》，同意公司使用部分超募资金共计人民币 80,000

万元用于永久补充流动资金。2021 年 05 月 20 日公司召开 2020 年度股东大会审议通过了《关于公司

使用部分超募资金永久补充流动资金的议案》，同意公司使用部分超募资金共计人民币 80,000 万元

恒玄科技（上海）股份有限公司 2021 年半年度报告

49 / 174

用于永久补充流动资金，公司已于 2021 年 6月全部完成使用超募资金永久补充流动资金工作。

募集资金结余的金额及形成原因 无

募集资金其他使用情况

2021 年 4月 26 日，本公司第一届董事会第十二次会议及第一届监事会第六次会议，审议并通过《关

于募投项目新增实施主体并投资设立子公司的议案》，同意新增全资子公司恒玄科技（北京）有限

公司和拟设全资子公司恒玄科技（成都）有限公司作为募投项目的实施主体。

2021 年 6月 24 日，本公司第一届董事会第十四次会议及第一届监事会第八次会议，审议并通过《关

于新增募投项目实施主体的议案》，同意新增全资子公司上海恒玄智能科技有限公司作为募投项目

的实施主体。

十三、 其他重大事项的说明

□适用 √不适用

恒玄科技（上海）股份有限公司 2021 年半年度报告

50 / 174

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 97,019,544 80.85   -1,019,544 -1,019,544 96,000,000 80.00

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 71,049,124 59.21   -1,019,544 -1,019,544 70,029,580 58.36

其中：境内非国有法人持股 45,321,464 37.77   -1,019,544 -1,019,544 44,301,920 36.92

境内自然人持股 25,727,660 21.44   25,727,660 21.44

4、外资持股 25,970,420 21.64   25,970,420 21.64

其中：境外法人持股 19,523,174 16.27   19,523,174 16.27

境外自然人持股 6,447,246 5.37   6,447,246 5.37

二、无限售条件流通股份 22,980,456 19.15   1,019,544 1,019,544 24,000,000 20.00

1、人民币普通股 22,980,456 19.15   1,019,544 1,019,544 24,000,000 20.00

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 120,000,000 100 - - - 0 0 120,000,000 100

恒玄科技（上海）股份有限公司 2021 年半年度报告

51 / 174

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

2021 年 6 月 16 日公司首次公开发行网下配售限售股 1,019,544 股上市流通，详见公司于

2021 年 6月 8 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《首次公开发行网下配售限

售股上市流通公告》（公告编号：2021-034）。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用